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JBL Ektol fluid Plus 250

250 l için ağız ve yüzgeç çürümesine karşı sağl. ürünü

Suitable for:

Ağız ve solungaç çürümelerine ve diğer dış bakteriyel enfeksiyonlara karşı. Doz: 10 ml/ 50 l

İlk dozu uygulayın ve gerekirse suyu değiştirdikten sonra 5. ikinci doz atın. 8 ° dKH altındaki yumuşak
suyla yalnızca yarı doz kullanın

Sorunlu su değerleri çoğu kez bakteriyel hastalıkların gelişmesini kolaylaştırır. Bu nedenle KS, pH,
amonyum ve nitrat değerlerinin kontrol edilmesi önerilir

JBL internet sitesi-çevrimiçi hastane: Süs balığı hastalıklarının resimler ve tedavi yöntemleri ile teşhisi

Teslimat kapsamı: 100 ml'lik şişe. Uygulama: 50 l suya 10 ml.
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Product information

Balık hastalıklarının tamamının %90'ına yakını balıkların bağışıklık sisteminin zayıflaması ile ilişkilidir!
Sağlık ürünleri hastalık mikroplarıyla mücadele etse de, hastalığın nedenini ortadan kaldırmaz! Bu
yüzden hastalığın nedenini belirlemek çok önemlidir. Hastalığa ait ilk belirtiler ortaya çıktığında DERHAL
müdahale edilmesi önemlidir. Çoğu vakalarda çok fazla zaman geçirilmektedir. 
Bu iki hastalık kendini gövdenin bir kısmının saçaklanması, çürümesi ve daha sonra bu kötü görünümlü
hastalığa bağlı olarak tamamen kaybedilmesi şeklinde belli eder. Hastalık JBL Ektol fluid Plus 125 veya
JBL Ektol fluid Plus 250 verilerek hızlı bir şekilde durdurulabilir. Balık, gövdesinin etkilenmiş olan
kısımlarını tam olarak yenileme yeteneğine sahiptir. Balıklarda yeterli enerji rezervlerinin oluşturulması
için onlara haftada 2 kez yemle birlikte bir vitamin preparatı vermenizi öneririz. 

Ağız ve yüzgeç çürümesi bakteri türü bir mikroptan kaynaklanmakla birlikte bir başka nedeni de suyun
kalitesinin düşük olmasıdır. Hastalığa neden olan Aeromonas ve Pseudomonas grubu bakteriler suyun
kalitesi iyi değilse akvaryumda hızla çoğalırlar. Hastalıklarla kalıcı olarak mücadele etmek için yalnızca
doğru ilaç değil, aynı zamanda su değerlerinin de iyileştirilmesi gereklidir. En önemli önlem düzenli su
değişimidir. Akvaryumdaki mikrop yoğunluğunu azaltmak ve balıkların yaşam koşullarını iyileştirmek için
bir UV-C arıtıcı kullanılması da uygun olacaktır. Kontrol edilmesi ve ideal düzeye getirilmesi gereken en
önemli su değerleri şunlardır: Karbonat sertliği (KS), pH (pH değeri), amonyum (NH4)/Amonyak (NH3) ve
Nitrit (NO2). Bu su değerlerine ilişkin tüm açıklamaları ve nasıl iyileştirileceklerine ilişkin kılavuzları
Çevrim İçi Su Analizi Laboratuvarında bulabilirsiniz. Buna ek olarak filtrenin düzenli bir şekilde titizlikle
temizlenmesi de önerilir.
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Food type -

Sub product type İlaçlar

Dosing 500 l akvaryum suyuna katkı olarak 100 ml çözelti
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Safety information

Further safety information

Notes *Riskler ve yan etkilerle ilgili sorularınız için lütfen paket içindeki açıklamaları okuyunuz ve veterineriniz ya da
eczacınıza danışınız. 

Note

Tatlı sudaki omurgasızlarda (karidesler, yengeçler, vb.) toleranssızlık görülebilir. Bunlar önlem olarak tedavinin
dışında tutulmalıdır.
(Punktol ultra forte, Ektolfluid Plus, Fungol Plus 250, Ektol bac Plus 250 için uyarı)


